МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ИМЕНИ Ю. ГАГАРИНА ГОРОДА КАРПИНСКА»

ГКУ «СРЦН ИМЕНИ Ю. ГАГАРИНА ГОРОДА КАРПИНСКА»
П Р И К А З

«30» декабря 2019 года                                                                                   № 254
г. Карпинск
«Об утверждении Положения о порядке организации внутреннего контроля за хозяйственными операциями ГКУ «СРЦН имени Ю. Гагарина города Карпинска».

В целях реализации Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в ГКУ «СРЦН имени Ю. Гагарина города Карпинска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке организации внутреннего контроля за хозяйственными операциями ГКУ «СРЦН имени Ю. Гагарина города Карпинска» (приложение №1 к Приказу).

2. Паневу А.Д. – разместить на официальном сайте учреждения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий Приказ и Положение о порядке организации внутреннего контроля за хозяйственными операциями ГКУ «СРЦН имени Ю. Гагарина города Карпинска».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

                                                                 Иванова Н.А.
С приказом ознакомлены:                             Винц Е.Я

                                                                        Панев А.Д.